
Lag Rolle Navn Telefon Epost

Mini 6 – 2018 Trener TBA

Oppmann TBA

Mini 6 7– 2017 Trener Kristine Ustad Galaaen 95414205 galaaen87@hotmail.com

Oppmann Kristin Hillebrand kristin_hillebrand@hotmail.com

Jenter 8 – 2016 Oppmann Kine Nesvold 92013461 kinefn@hotmail.com

Jenter 8 – 2016 Trener Eirik Tveitane Halvorsen 90508170 tophemelig@hotmail.com

Gutter 8/9 – 2015/2016Trener Stian Eiken 90099949 stianeik@gmail.com

Gutter 8/9 – 2015/2016Trener/OppmannGry Thomsen 90225532 grythomsen83@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Trener Anders Kjetså 92638821 kjetsaa@gmail.com

Jenter 9- 2015 Trener Morten Haukalid 90571124 morten_haukalid@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Trener Nick Buchanan 46628772 nickharveyb@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Trener Maren Hana Einervoll maren_hana@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Oppmann Zuzana Huncikova Zhuncikova@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Trener Thomas Thrane Berger 92425926 thomasberger15@hotmail.com

Jenter 9- 2015 Oppmann Venke Skreå 93648569 venkev2@hotmail.com

Jenter 10- 2014 Trener Filip Lupocek 98203796 filip@lyse.net

Jenter 10- 2014 Trener Anders Vegstein 91698557 Anders@sandneshavneterminal.no

Jenter 10- 2014 Trener Line Ravndal 97582980 lineravndal@hotmail.com
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Jenter 10- 2014 Trener Kristina Hatteland 99575735 kristinaihatteland@gmail.com

Jenter 10- 2014 Oppmann Inger Elin Næsbakken 95870740 inger.naesbakken@hotmail.com

Jenter 10- 2014 Oppmann Kristin Njå Sekse 48068692 k.sekse@hotmail.com

Gutter 10- 2014 Trener Even Soldal Jensen 92446450 evensoldal.jensen@kblm.no

Gutter 10- 2014 Oppmann Helga Stangeland 41578729 helga.wiig.stangeland@gmail.com

Gutter 10- 2014 Trener Kine Voll 95942564 kinev@lyse.net

Jenter 11- 2013 Trener Even Soldal Jensen 92446450 evensoldal.jensen@kblm.no

Jenter 11- 2013 Trener Henning Krogh 91991951 henning@krogh.it

Jenter 11- 2013 Hjelpetrener Ruben Solsbak 41923232 rsolsba@online.no

Jenter 11- 2013 Oppmann Elin Sola 93099466 solaelin@gmail.com

Gutter 11- 2013 Trener Gry Thomsen 90225532 grythomsen83@hotmail.com

Gutter 11- 2013 Oppmann Kristine S Vidvei 97164602 simonsen.kristine@gmail.com

Jenter 12 -2012 Trener Britt Vatnekvam 41425982 brittvatnekvam@hotmail.com

Jenter 12 -2012 Trener Jeaneth Stokkeland 90968844 jeansto@hotmail.com

Jenter 12 -2012 Oppmann Sara Kristin Solheim 95990826 oppmann.j2012@gmail.com

Gutter 12- 2012 Trener Tom Langeland 99716303 tom-langeland@hotmail.com

Gutter 12- 2012 Trener Terje Østbø 91680709 terjeostbo@hotmail.com

Gutter 12- 2012 Oppmann Camilla Sætre 48329898 camilla.bast.satre@sandnes.kommune.no

Jenter 13 -2011 Trener Roy Viste 98069474 royviste87@gmail.com

Jenter 13 -2011 Trener Thomas Idland 48890871 thomas.idland@tdwilliamson.com

Jenter 13 -2011 Trener Øystein Jektnes Balle 40238983 ojballe@gmail.com

Jenter 13 -2011 Trener Thomas Hamre 91778811

Jenter 13 -2011 Trener Frode Sele 45043382 frode.sele@lyse.net

Jenter 13 -2011 Trener Stig Haugland 97188992 Stig.e.haugland@lyse.net
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Jenter 13 -2011 Oppmann Mimmi Andtbacka 97653533 m.andtbacka@lyse.net

Jenter 13 -2011 Oppmann Marianne Aasland 48011913 maa@uniqa.no

Jenter 13 -2011 Oppmann Aina Skjørestad Grayston 97549494 ainagrayston@gmail.com

Gutter 13- 2011 Trener Bjarki Hafthorsson 47234668 bjarki.hafthorsson@gmail.com

Gutter 13- 2011 Oppmann Trond Stadsnes 48181648 susan.trond@gmail.com

Gutter 13- 2011 Trener Marie Skasheim 95853455 marie_skasheim@hotmail.com

Gutter 13- 2011 Oppmann Anne Lise Heggø 98444437 anneliseheggo@gmail.com

Jenter 14- 2010 Trener Kjell Kro 95324748 kkro@getmail.no

Jenter 14- 2010 Trener/OppmannMay Helen Kro 95221426 mayhelenkro@gmail.com

Jenter 14- 2010 Trener Kristian Helland 91161350 krhe@lyse.net

Gutter 13/14- 2009/2010Trener Gry Thomsen 90225532 grythomsen83@hotmail.com

Gutter 13/14- 2009/2010Trener Jørn Tore Ellingsen 90976447 mille.mikkel.nikolai@gmail.com

Gutter 13/14- 2009/2010Trener Roy Schjølberg 90 120 500

Gutter 13/14- 2009/2010Oppmann G13 Anna Juul 98824908 annajuul.ajh@gmail.com

Gutter 13/14- 2009/2010Oppmann G14 Merete Jensen Sunnarvik 41223144 Merete.Jensen.sunnarvik@sandnes.kommune.no

Jenter 15-2009 Trener Cristian Gabriel Todireanu Thorsen95117072 todilepcristian@yahoo.com

Jenter 15 -2009 Trener Beate Blihovde 90600134 batenblihovde@hotmail.com

Jenter 15 -2009 Trener Jorunn Njærheim 98091815 ghnj@live.no

Jenter 15 -2009 Oppmann Kristin Lerbrekk 45036044 kristin@lerbrekk.com

Gutter 16- 2008 Trener Kristoffer Thomassen Arnes 95172209 krissarnes@gmail.com

Gutter 16- 2008 Trener Richard Andersson 93882325 richiegun@hotmail.com

Gutter 16- 2008 Trener Kjetil Voll 95749001 kjetil.voll@amfi.no

Gutter 16- 2008 Oppmann Janne Jonassen 91158250 janne.jonassen@live.no

Gutter 16- 2008 Oppmann Ann Jeanett Wallentinsen Kvamsøe95851011 annj.wallentinsen@gmail.com

mailto:ainagrayston@gmail.com
mailto:bjarki.hafthorsson@gmail.com
mailto:marie_skasheim@hotmail.com
mailto:anneliseheggo@gmail.com
mailto:kkro@getmail.no
mailto:mayhelenkro@gmail.com
mailto:krhe@lyse.net
mailto:grythomsen83@hotmail.com
mailto:mille.mikkel.nikolai@gmail.com
mailto:annajuul.ajh@gmail.com
mailto:Merete.Jensen.sunnarvik@sandnes.kommune.no
mailto:todilepcristian@yahoo.com
mailto:batenblihovde@hotmail.com
mailto:ghnj@live.no
mailto:kristin@lerbrekk.com
mailto:richiegun@hotmail.com
mailto:janne.jonassen@live.no
mailto:annj.wallentinsen@gmail.com


Gutter 16- 2008 Oppmann Ann Elisabeth Godø 92408683 bisa@lyse.net

Jenter 17-2007 Trener Morten Moss 90776003 mortenmoss@outlook.com

Jenter 17-2007 Trener Ingeborg Nordal Veen 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.com

Jenter 17-2007 Oppmann Lene Ims Voll 48122928 lene.vold@gmail.com

Jenter Junior – 2006Hovedtrener Emil Borg Rodahl 40885958 emilrodahl123@hotmail.no

Jenter Junior – 2006Oppmann Lene Aareskjold Hølland 91622419 lar@vista.as

Jenter Junior – 2006Oppmann Marie Roan Aareskjold 99276717 marie.aareskjold@gmail.com

Lerøy/G20/3 div herrerTrener Siv Skjennum Vigesdal 91810392 siv.skjennum@lyse.net

Lerøy/G20/3 div herrerOppmann Hilde Østbø 97019703 hildeoesteboe@icloud.com

Herrer 2 div Trener Kristian Søraker 93432647 kristian.soraker@gmail.com

Herrer 2 div Oppmann Annette Ovedal 41462602 annette@ovedal.net

TH Laget Trener Eirill Gitlesen 40063244 eirill.gitlesen@hotmail.com

TH Laget Trener Hanne Levardsen 97431035 hannelevardsen@live.no

TH Laget Oppmann Kirsten Marie Høyland 93899673 kmhoyl@lyse.net

TH Laget Oppmann Wenche Levardsen 93255234 wenche.levardsen@acona.com

TH Laget Trener Anita Bjørsheim Larsen 93488203 anirablarsen60@gmail.com

Dame A/B Trener Josh Korsvik 46776489 joshgabula@gmail.com

Dame A/B Oppmann Lene Aareskjold Hølland 91622419 lar@vista.as

Dame A/B Oppmann Marie Roan Aareskjold 99276717 marie.aareskjold@gmail.com

Damer 2 (5.div) Trener Greta Sørensen 90116814 greta.mork.sorensen@hotmail.com

Damer 2 (5.div) Trener Arne Sæther 95743925 arne.saether@skagenfondene.no
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Damer 2 (5.div) Oppmann Åse Ranja Thorkildsen 92803947 aaseranja@hotmail.com

Damer 2 (5.div) Oppmann Gunn Inger Torkildsen gunni74@hotmail.com

Herre A Trener Dalibor Sedjak 92614446 sedjak@gmail.com

Herre A Sportsjef herrer Petter Sværen 90019063 pett-sv@online.no

Herre A Hjelpetrener Stig Amdal 93066100 st-amda@online.no

Herre A Oppmann Svein Sivertsen 47284232 svein.helland.sivertsen@ks.no
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